SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:        /KSBT-TCHC

V/v đề nghị báo giá hiệu chuẩn, thử

nghiệm thiết bị xét nghiệm phục vụ

chuyên môn tại Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày         tháng    năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty, Cửa hàng, Doanh nghiệp.

Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Công văn số 278/KSBT-KHTC  ngày 28 tháng 9 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, Về việc chấp thuận chủ trương

hiệu chuẩn, thử nghiệm thiết bị xét nghiệm phục vụ chuyên môn tại Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang lập danh mục, số lượng cần

hiệu chuẩn, thử nghiệm thiết bị xét nghiệm phục vụ chuyên môn tại Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, đề nghị các Cửa hàng, công ty, doanh

nghiệp có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật báo giá các mặt

hàng có khả năng thực hiện cho Trung tâm, cụ thể như sau:

- Danh mục, số lượng hiệu chuẩn theo phụ lục đính kèm công văn này

- Các nhà cung cấp gửi báo giá chậm nhất là 09 giờ ngày 10/10/2023 về

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang; Địa chỉ số 613 Trần Hưng Đạo

Khu vực 3, Phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang. Sau thời gian trên

sẽ không được xem xét.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

Phụ lục

(Đính kèm Công văn số      /KSBT-TCHC  ngày     tháng     năm 2023)

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác có liên quan.

STT Nội dung ĐVT
Số lượt hiệu

chuẩn
Nội dung hiệu chuẩn Đơn giá Thành tiền

1 Micro Pipette 0.5 - 10µl Lượt  01 Hiệu chuẩn từ 1µl

2 Micro Pipette 10-100µl Lượt  01 Hiệu chuẩn

3 Micro Pipette 100-1000µl Lượt  01 Hiệu chuẩn

4 Cân phân tích 0,1 mg (PA214) Lượt  01 Hiệu chuẩn

5
Thiết bị đo Clo dư và PH trong

nước
Lượt  01

Hiệu chuẩn PH và hiệu chuẩn

Clo dư (#)

6 Máy đo độ đục hana (HI 93124) Lượt  01 Hiệu chuẩn

7 Máy đo PH ( HI 8424) Lượt  01 Hiệu chuẩn

8 Tủ ATSH cấp 2 BSC 1500IIA2-X Lượt  01 Thử nghiệm

9 Tủ ATSH cấp 2SC2-4A1 Lượt  01 Thử nghiệm

10 Hook cấy vi sinh 02 chỗ AVC 4D1 Lượt  01 Thử nghiệm

11 Nồi hấp tiệt trùng HV – 85 Lượt  01

Hiệu chuẩn điểm nhiệt, cân

chỉnh van an toàn, kiểm định

đồng hồ áp suất, lập lý lịch

12 Tủ ấm 370C – 700C INB 500 Lượt  01
Hiệu chuẩn tại

370C – 700C

13 Tủ ấm 37-420C INB 500 Lượt  01
Hiệu chuẩn tại

370C – 420C

14 Cân kỹ thuật 02 số lẻ PA 2102 Lượt  01 Hiệu chuẩn

15 Chi phí thực hiện Lần 01 Trọn gói

 TỔNG CỘNG

		2023-10-03T10:23:59+0700

		2023-10-03T11:00:25+0700

		2023-10-03T11:00:25+0700

		2023-10-03T11:00:25+0700

		2023-10-03T11:00:25+0700